АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2022 № 195

 пгт Нижнеивкино

Об объединении объектов имущества казны

 муниципального образования Нижнеивкинского городского поселения

Куменского района Кировской области.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.12.2010 №157н

«Об утверждении единого плана счетов бухгалтерского учета для органов

государственной власти (государственных органов), органов местного

самоуправления, органов управления государственными внебюджетными

фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных)

учреждений и инструкции по его применению», приказом  Министерства

финансов Российской Федерации от 06.12.2010 №162н «Об утверждении плана

счетов бюджетного учета и инструкции по его применению», Положением об

организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра

муниципального имущества Нижнеивкинского городского поселения

Куменского района Кировской  области, на основании Технического плана

сооружения, договора концессии, в целях оптимизации управления и

обеспечения бесперебойности функционирования системы теплоснабжения

Администрация Нижнеивкинское городское поселение Куменского района

Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объединить и переименовать объекты имущества казны (Тепловая сеть)

Нижнеивкинское городское поселение Куменского района Кировской области в

единый объект, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Внести изменения в реестр имущества Нижнеивкинского городского

поселения Куменского района Кировской области.

3. Отразить в бюджетном учете операции по объединению имущества казны

Нижнеивкинского городского поселения, указанного в п.1 настоящего

постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

ведущего специалиста, бухгалтера – финансиста Н.А. Медведеву.

6.  Опубликовать данное решение в Информационном бюллетене

администрации Нижнеивкинского городского поселения Кумёнского района

Кировской области.

Глава Нижнеивкинского

 городского поселения           О.Б. Шиндорикова